	Denumirea acţiunii
	2012-2016
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	
	Total
	FAOAM

 
	Bugetul de stat
	Bugetul IMSP
	Resurse neacope-rite
	Total
	FAOAM

 
	Bugetul de stat
	Bugetul IMSP
	Resurse neacope- rite 
	Total
	FAOAM

 
	Bugetul de stat
	Bugetul IMSP
	Resurse neacope-rite
	Total
	FAOAM

 
	Bugetul de stat
	Bugetul IMSP
	Resurse neacope-rite
	Total
	FAOAM

 
	Bugetul de stat
	Bugetul IMSP
	Resurse neacope- rite 
	Total
	FAOAM

 
	Bugetul de stat
	Bugetul IMSP
	Resurse neacope-rite

	Activitatea specifică 1. Cercetarea ştiinţifică


	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 
	 
	 
	 
	0,0
	 
	 
	 
	 
	0,0
	 
	 
	 
	 
	0,0
	 
	 
	 
	 
	0,0
	 
	 
	 
	 

	Activitatea specifică 2. Supravegherea epidemiologică: profilaxia specifică a hepatitei virale B


	164 393,6
	0,0
	10 953,5
	0,0
	153 440,1
	43 503,1
	 
	2 190,7
	 
	41 312,4
	31 236,4
	 
	2 190,7
	 
	29 045,7
	27 888,6
	 
	2 190,7
	 
	25 697,9
	33 120,8
	 
	2 190,7
	 
	30 930,1
	28 644,7
	 
	2 190,7
	 
	26 454,0

	Activitatea specifică 3.  Supravegherea epidemiologică:  profilaxia nespecifică a hepatitelor virale B, C şi D


	72 180,0
	72 180,0
	0,0
	0,0
	0,0
	14 436,0
	14 436,0
	 
	 
	 
	14 436,0
	14 436,0
	 
	 
	 
	14 436,0
	14 436,0
	 
	 
	 
	14 436,0
	14 436,0
	 
	 
	 
	14 436,0
	14 436,0
	 
	 
	 

	Activitatea specifică 4.  Informarea şi ridicarea gradului de alertă a populaţiei


	5 315,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5 315,0
	1 040,0
	 
	 
	 
	1 040,0
	1 230,0
	 
	 
	 
	1 230,0
	1 015,0
	 
	 
	 
	1 015,0
	1 015,0
	 
	 
	 
	1 015,0
	1 015,0
	 
	 
	 
	1 015,0

	Activitatea specifică 5.  Diagnosticul specific


	11 348,5
	0,0
	0,0
	0,0
	11 348,5
	2 229,7
	 
	 
	 
	2 229,7
	2 429,7
	 
	 
	 
	2 429,7
	2 229,7
	 
	 
	 
	2 229,7
	2 229,7
	 
	 
	 
	2 229,7
	2 229,7
	 
	 
	 
	2 229,7

	Activitatea specifică 6.  Depistarea bolnavilor, tratamentul şi dispensarizarea 


	723 600,0
	360 000,0
	0,0
	3 600,0
	360 000,0
	145 200,0
	72 000,0
	 
	1 200,0
	72 000,0
	145 200,0
	72 000,0
	 
	1 200,0
	72 000,0
	145 200,0
	72 000,0
	 
	1 200,0
	72 000,0
	144 000,0
	72 000,0
	 
	 
	72 000,0
	144 000,0
	72 000,0
	 
	 
	72 000,0

	 Total
	976 837,1
	432 180,0
	10 953,5
	3 600,0
	530 103,6
	206 408,8
	86 436,0
	2 190,7
	1 200,0
	116 582,1
	194 532,1
	86 436,0
	2 190,7
	1 200,0
	104 705,4
	190 769,3
	86 436,0
	2 190,7
	1 200,0
	100 942,6
	194 801,5
	86 436,0
	2 190,7
	0,0
	106 174,8
	190 325,4
	86 436,0
	2 190,7
	0,0
	101 698,7


              Anexa nr.2

la Programul naţional de 

combatere a hepatitelor virale

B, C şi D pentru anii 2012-2016
